
E Hsm
.tÉt
17, I

*''
,. *r*'é',ñi,oAD DE toTA

DEPTo. DE ¡oucactó¡.¡
* SUB.DEPTO. PERSONA[ *

-Concedo Permiso Adminislrolivo

Loto, 0 6 tEB.2020

*. 4z/o ,,",DECRETO

VISTOS:

Lo Solicitud de Perm¡so Adm¡nistrotivo presentodo por
los disiinlos trobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decreio N" ó35 del 17.05.13.,

que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos con o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N"l. del 24.01.'1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2'y ó3" de lo Ley N'18.ó95.
Orgón¡co Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
REGUtARICESE otorgomiento

Adminislrolivos con goce de remunerociones del oño 2019:

ANOTE RCHíVESE

Permisos

IQUE CAMUS CAMPOS
. EDUCACTON (S) DE LOTA
N DEL SENOR ALCALDE"

l"tVA
/.-

l:l \ TEROS
IPAL

I E

ISTR IBU ON
Interesados/as.
Alcaldia.

Sub-Depto. Personal.
Contraloria.
Archivo

La lndicada

Personal

U. E. DESDE HASTA DIAS RUT DIAS PEN-

DIENTES

MARLENE LUARTE PEREIRA E-701 17.72.2079 77.72.2079 01 0.0

.JACQU ELIN E GOMEZ ARAVENA E-701 18.L2.2079 78.72.2079 01 2.O

ERIKA SANCH EZ TRONCOSO E-701 78.72.2079 18.12.20L9 01 1.0

EDWARD CARO POBLETE r8.t2.2079 18.12.2019 01 1.5

KAIHERINE MERINO SAEZ E-101 14.1,2.2019 01 2.0

LEONARDO VALENZU ELA MARTINEZ E-707 18.12.2019 18. L2.2019 01 5.0

MARIA DURAN REBOLLEDO E-701 18.1,2.2019 14.12.2019 01 2.O

CLAUDIO MELLA GONZALEZ E-707 79.72.2079 19.72.2019 01

PAoLA MUñoz AGUTLERA E-701 79.1,2.2079 79.72.2079 01 1.0

MARIA SANHU EZA ARAVENA E-7OT 19.L2.2019 19.1,2.2019 01 3.0

ANA QUEZADA ESCOBAR E-707 79.72.2079 79.!2.20!9 01 ?q

ONAL
ET o

|-
oDEPTO

ER

EB#i{€

(

JEFE

D

755

de

NOMBRE

E-701,

18.12.2019

4.O


